
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1118, DE 05 DE MAIO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, consoante a Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto nº 

3.555, de 08/08/2000, alterado pelo Decreto nº 3693, de 20/12/2000, Decreto nº 3.784, de 

10/04/2002, Decreto nº 5.450, de 31/05/2005 e Decreto 5.504, de 05/08/2005,  

 

   RESOLVE: 

 

  Art.1º DESIGNAR os servidores, abaixo identificados, para atuarem como 

pregoeiros e equipe de apoio nas licitações, nas modalidades pregões, eletrônico e presencial, 

no âmbito do Instituto Federal de Brasília, pelo período de 01(um) ano a contar dessa data: 

 

SERVIDOR MATRICULA SIAPE 

LEIA VIANA NUNES 1759813 

LUCIRENE LOPES DE LIMA FERREIRA 1978625 

DELCIO MACIEL SANTOS 1969605 

ISABELLA MARIA CARVALHO GUEDES E SILVA 2261044 

LIDIARD NUNES DE OLIVEIRA 2260924 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 
 

Publicada no BS/IFB, de 05.05.2016 

   

 

 


